
平成 18年 8月吉日 
 

お得意様各位 
 
大阪府枚方市野村元町 1番 37号 
東亜高級継手バルブ製造株式会社 

 
 
 

ドレンネジ継手 価格改定のお願い 

 
 
 
拝啓  貴社ますます御隆昌にてお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、多年に亘りご愛顧いただいております『ドレンネジ継手』は、可とう性能を備え

た『排水鋼管 可とう継手』に主流が変わり、需要は減少傾向にあるのが実情であります。 
その中で、弊社といたしまして長年の実績から根強くご採用いただいている製品群として、 
生産の合理化，人員の削減，経費の削減に至るまで徹底した合理化を図ってまいりました

が、近年特に表面塗装材である亜鉛の価格高騰，運送費用の値上げ，梱包資材の値上げ等

の煽りを受け、現行価格を維持することが困難になってまいりました。 
今後、さらなるコスト低減を図っていく所存ではございますが、この度、やむ無く価格

改定をさせていただくことになりました。 
なにとぞ事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
記 

 
1. 改定価格  13%アップ  平成 18年度版定価表（平成 18年 9月 1日制定）。 
2. 実施時期  平成 18年 10月 1日 出荷分より適用致します。 
3. 対象品種  ドレンネジ継手 亜鉛めっき品，エポキシコ－ト品。 

以上 
 


